

利润表

会股02表

编制单位：浙江虹晟光电技术有限公司

2022年3月

单位：元

项目	本月数	本年累计	上年同期
一、主营业务收入	25,544,210.62	88,691,448.86	99,553,231.04
其中：出口产品收入	12,854,223.55	45,582,973.13	49,726,988.31
减：主营业务成本	18,250,077.48	64,490,995.09	71,255,181.06
其中：出口产品成本	8,890,741.66	31,208,161.44	32,832,015.65
二、主营业务利润	7,294,133.14	24,200,453.77	28,298,049.98
其他业务收入	476,795.40	1,056,857.60	1,168,189.36
其他业务成本	204,540.66	518,410.34	269,688.12
加：其他业务利润	272,254.74	538,447.26	898,501.24
减：税金及附加	319,448.97	803,591.59	939,110.99
销售费用	778,964.67	3,449,385.21	4,829,040.26
管理费用	3,986,192.57	12,143,606.77	11,275,580.57
财务费用	-302,552.71	354,760.58	-181,124.59
资产减值损失	-	-	-
加：公允价值变动收益（损失以“-”	-	-	-
投资收益（损失以“-”列示）	-	-	-
其中：对联营企业和合营企业的	-	-	-
资产处置收益（损失以“-”号	-	-	-
其他收益	110,698.03	110,698.03	-
三、营业利润：	2,895,032.41	8,098,254.91	12,333,943.99
加：营业外收入	27,197.71	100,055.12	170,184.16
其中：政府补助	-	-	-
减：营业外支出	-	-	500.00
其中：非流动资产处置损失	-	-	-
四、利润总额：	2,922,230.12	8,198,310.03	12,503,628.15
减：所得税费用	438,334.52	1,229,746.51	1,875,544.22
五、净利润：	2,483,895.60	6,968,563.52	10,628,083.93
归属于母公司所有者的净利润			
少数股东损益			
五、每股收益：			
（一）基本每股收益			
（二）稀释每股收益			

资产负债表

会股01表

编制单位：浙江虹晟光电技术有限公司

2022年3月

单位：元

资产	年初数	期末数	负债及所有者权益	年初数	期末数
流动资产：			流动负债：		
货币资金	148,070,936.41	83,108,768.63	短期借款	50,000,000.00	130,000,000.00
交易性金融资产	-	-	交易性金融负债		
应收票据	496,708.05	843,795.64	应付票据	44,085,985.35	38,046,240.77
应收账款原值	103,121,568.01	91,873,595.71	应付账款	97,365,688.06	98,110,581.36
坏账准备	6,785,300.71	6,785,300.71	预收账款	1,671,214.43	2,330,256.59
应收账款净值	96,336,267.30	85,088,295.00	应付职工薪酬	11,038,897.97	7,454,487.14
预付账款	6,111,505.57	7,687,881.92	应交税费	5,171,945.18	5,840,068.71
应收利息			应付利息	6,041.67	-
应收股利			应付股利	-	-
其他应收款原值	326,250.00	110,383,675.00	其他应付款	-8,744,610.24	-8,498,407.58
坏账准备	194,883.80	194,883.80	一年内到期的非流动负债		
其他应收款净值	131,366.20	110,188,791.20	其他流动负债		
存货原值	64,759,986.91	79,091,396.47	流动负债合计	200,595,162.42	273,283,226.99
存货跌价准备	3,615,676.20	3,534,083.91	非流动负债：		
存货净值	61,144,310.71	75,557,312.56	长期借款	-	-
一年内到期的非流动资产			应付债券		
其他流动资产			长期应付款	-	-
流动资产合计	282,291,094.24	362,174,844.95	专项应付款		
非流动资产：			预计负债		
可供出售金融资产			递延所得税负债		
持有至到期投资			其他非流动负债	-	-
长期应收款			非流动负债合计	-	-
长期股权投资	0.00	0.00			
投资性房地产原值	-	-	负债合计	200,595,162.42	273,283,226.99
投资性房地产累计折旧	-	-			
投资性房地产减值准备					
投资性房地产净值	-	-			
固定资产原值	149,516,302.36	149,932,383.33			
固定资产累计折旧	82,867,714.65	84,399,521.31			
固定资产减值准备	1,691,498.73	1,691,498.73			
固定资产净值	64,957,088.98	63,841,363.29			
在建工程	-	-			
工程物资			所有者权益：		
固定资产清理			股本	89,811,929.00	89,811,929.00
无形资产	3,756,107.06	3,726,138.11	资本公积	10,404,524.34	10,404,524.34
开发支出			减：库存股		
商誉			盈余公积	16,234,935.43	16,234,935.43
长期待摊费用	702,652.33	621,224.35	未分配利润	36,401,289.51	42,369,853.03
递延所得税资产	1,740,898.09	1,740,898.09	外币报表折算差额		
其他非流动资产			少数股东权益		
非流动资产合计	71,156,746.46	69,929,623.84	所有者权益合计	152,852,678.28	158,821,241.80
资产总计	353,447,840.70	432,104,468.79	负债和股东权益合计	353,447,840.70	432,104,468.79